
Uchwała Nr XXI/140/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 4 października 1995 r. 

w  sprawie  wystąpienia  do  Wojewody  Gdańskiego  z  wnioskiem  o  udzielenie  dotacji 
celowej na cele mieszkaniowe. 

Na podstawie art. 8, ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych 
warunków przygotowania inwestycji budownictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz 
o  zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 103, poz. 446) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1
1. W celu zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych jakie występują na terenie miasta Starogard 

Gdański, Rada Miejska Starogardu Gdańskiego postanawia przystąpić do uzbrojenia terenu 
pod  budowę  Osiedla  Mieszkaniowego  im.  „Żeromskiego”  w  Starogardzie  Gdańskim 
między  ulicami  Żeromskiego,  Sienkiewicza,  Armii  Krajowej  i  Wróblewskiego 
obejmującego  działki  Nr  229,  230,  231,  162/1  i  154/312  w  obrębie  23  o  łącznej 
powierzchni  3,33  ha,  będącego  własnością  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański,  co 
pozwoli na wybudowanie w przyszłości 50 budynków jednorodzinnych i 68 mieszkań w 
budynkach wielorodzinnych. 

§ 2
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego przeznacza w swoim budżecie 1995 roku na uzbrojenie 
50 działek pod budownictwo jednorodzinne tj.  I-go ETAPU wartości 400.000,00 zł  kwotę 
200.000,00  zł,  a  o  udzielenie  dotacji  w  pozostałej  kwocie  200.000,00  zł  wnioskuje  do 
Wojewody Gdańskiego. 

§ 3
Korzyści jakie gmina osiągnie ze sprzedaży działek budowlanych, inwestując środki własne i 
uzyskaną dotację w pozyskanie i przygotowanie gruntów pod zabudowę, przeznaczone będą 
na  dalsze  nabywanie  i  wyposażanie  terenów w urządzenia  komunalne  i  sieci  uzbrojenia. 
Pierwsze korzyści ze sprzedaży działek uzbrojonych w I ETAPIE gmina planuje osiągnąć w 
pierwszym półroczu 1996 roku. 

§ 4
Analiza  korzyści  jakie  Gmina  Miejska  Starogard  Gdański  spodziewa  się  osiągnąć  ze 
sprzedaży na własność działek stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego przeznacza dla: 
1) kandydatów  do  spółdzielni  mieszkaniowych  objętych  listami  prowadzonymi  przez 

wojewodów lub zarejestrowanych w spółdzielniach mieszkaniowych, o których mowa 
w art.  7,  ust.  1  wyżej   wymienionej  ustawy 23 działki,  które  będą mogli  nabyć na 
własność w publicznym ustnym przetergu ograniczonym do tych kandydatów,

2) kandydatów jak pkt 1, którzy zrezygnują z ubiegania się o rekompensatę, o której mowa w 
art. 7, ust. 2 wyżej wymienionej ustawy 2 działki, które będą mogli otrzymać w wieczyste 
użytkowanie w publicznym ustnym przetargu ograniczonym do tych kandydatów. 

§ 6
Rada  Miejska  Starogardu  Gdańkiego  zobowiązuje  Zarząd  Miejski  do  sporządzenia 
szczegółowego zakresu rzeczowo-finansowego dla tego zadania. 



§ 7
Traci moc uchwała Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego Nr XIX/130/95 z dnia 27 lipca 
1995 r. 

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9
Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz w Starogardzkiej Telewizji Kablowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


